泌阳县开发区标准化厂房及配套基础设施提升项目(二期）(电子产业园八期）中标候选人公示

河南城建工程管理有限公司受泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司的委托，就泌阳县开发区标准化厂房及配套基础设施提升项目(二期）(电子产业园八期）进行公开招标，于2025年07月10日10时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：
一、项目名称及招标控制价：
项目名称：泌阳县开发区标准化厂房及配套基础设施提升项目(二期）(电子产业园八期）

项目编号：泌资建【2025】043号

招标控制价：一标段：222949222.95元；二标段：60641758.28元；三标段：1700000.00元。
二、开评标信息：
开标时间：2025年07月10日09时00分
开标地点：驻马店市公共资源交易中心不见面开标一厅
评标地点：驻马店市公共资源交易中心404电子评标室

三、招标方式：公开招标
四、评审情况：
评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

初步评审汇总表
一标段
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南畅舜建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	天一建设发展有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南晶品建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南中大建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	驻马店市建筑公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	驻马店市鑫鑫建筑有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

二标段
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南本恒建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南舒普建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南大宏远建建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南洲多建设有限责任公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	洲航建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南省金盾建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南铄翼建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

2.综合标评审汇总表
一标段
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南畅舜建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	天一建设发展有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南晶品建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南中大建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	驻马店市建筑公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	驻马店市鑫鑫建筑有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

二标段

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南本恒建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南舒普建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南大宏远建建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南洲多建设有限责任公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	洲航建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南省金盾建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南铄翼建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

3.技术标评审汇总表

一标段
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南畅舜建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	天一建设发展有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南晶品建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南中大建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	驻马店市建筑公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	驻马店市鑫鑫建筑有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

二标段
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南本恒建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南舒普建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南大宏远建建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南洲多建设有限责任公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	洲航建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南省金盾建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南铄翼建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

4.经济标评审汇总表

一标段

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	1
	河南畅舜建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	天一建设发展有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	3
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南晶品建设有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	5
	河南中大建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	驻马店市建筑公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	驻马店市鑫鑫建筑有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

二标段

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南本恒建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	永冠建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	3
	河南舒普建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	4
	河南大宏远建建筑工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	5
	河南洲多建设有限责任公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	洲航建设集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	7
	河南省金盾建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	8
	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	9
	河南铄翼建设工程有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

详细评审汇总表

一标段
	序号
	投标单位名称
	投标总报价（元）
	工期
(日历天)
	质量
要求
	项目
经理
	评审

意见

	1
	河南畅舜建设有限公司
	218490247.68
	300
	合格
	王东东
	通过

	2
	冠州建设有限公司
	211815636.26
	300
	合格
	程亚兵
	通过

	3
	河南中大建设工程有限公司
	211812361.76
	300
	合格
	张一亢
	通过

	4
	驻马店市建筑公司
	220719730.76
	300
	合格
	胡中起
	通过

二标段
	序号
	投标单位名称
	投标总报价（元）
	工期
(日历天)
	质量
要求
	项目
经理
	评审

意见

	1
	河南本恒建设工程有限公司
	57625437.73
	300
	合格
	张晓丽
	通过

	2
	河南洲多建设有限责任公司
	60035340.87
	300
	合格
	杨新伟
	通过

	3
	洲航建设集团有限公司
	57628469.33
	300
	合格
	李军强
	通过

	4
	河南省金盾建设工程有限公司
	60338528.58
	300
	合格
	闫兵喜
	通过

	5
	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	59550206.58
	300
	合格
	徐翠
	通过

三标段：
1.初步评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南恒基时代建设管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南良智行工程管理咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南紫泰工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	中易达工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

2.综合标评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南恒基时代建设管理有限公司
	10.5
	9.1
	10.0
	10.5
	10.7
	10.16

	2
	河南良智行工程管理咨询有限公司
	12.7
	11.2
	11.5
	12.5
	13.0
	12.18

	3
	河南紫泰工程咨询有限公司
	12.5
	11.0
	11.6
	12.5
	12.7
	12.06

	4
	中易达工程咨询有限公司
	18.0
	18.3
	19.0
	17.0
	18.0
	18.06

3.技术标评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南恒基时代建设管理有限公司
	24.1
	17.5
	22.4
	20.0
	23.6
	21. 52

	2
	河南良智行工程管理咨询有限公司
	22.4
	17.4
	23.5
	20.0
	22.8
	21.22

	3
	河南紫泰工程咨询有限公司
	22.1
	17.7
	23.0
	20.0
	22.4
	21.04

	4
	中易达工程咨询有限公司
	25.0
	26.0
	26.3
	20.5
	24.3
	24.42

4.经济标评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	1
	河南恒基时代建设管理有限公司
	46.83
	46.83
	46.83
	46.83
	46.83
	46.83

	2
	河南良智行工程管理咨询有限公司
	48.33
	48.33
	48.33
	48.33
	48.33
	48.33

	3
	河南紫泰工程咨询有限公司
	48.96
	48.96
	48.96
	48.96
	48.96
	48.96

	4
	中易达工程咨询有限公司
	48.42
	48.42
	48.42
	48.42
	48.42
	48.42

5.详细评审汇总表
	序号
	投标单位名称
	投标总报价（元）
	工期

	质量
要求
	项目总监理
	综合标得分
	技术标得分
	经济标得分
	总得分
	名次

	1
	河南恒基时代建设管理有限公司
	1625000.00
	同施工工期
	合格
	李红河
	10.16
	21. 52
	46.83
	78.51
	4

	2
	河南良智行工程管理咨询有限公司
	1600000.00
	同施工工期
	合格
	李桀
	12.18
	21.22
	48.33
	81.73
	3

	3
	河南紫泰工程咨询有限公司
	1538000.00
	同施工工期
	合格
	杨方明
	12.06
	21.04
	48.96
	82.06
	2

	4
	中易达工程咨询有限公司
	1520000.00
	同施工工期
	合格
	白万冰
	18.06
	24.42
	48.42
	90.90
	1

五、废标情况及原因：

	序号
	投标单位名称
	废标节点
	废标原因

	1
	无

六、评审结果：
1、一标段：
评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为入围中标候选人（排序不分先后）：

中标候选人名称：河南畅舜建设有限公司
项目经理：王东东
证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫241171715188
投标报价：218490247.68元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：冠州建设有限公司
项目经理：程亚兵

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫2412023202401937
投标报价：211815636.26元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：驻马店市建筑公司
项目经理：胡中起

证书名称：一级建造师注册证书

注册编号：豫1412009201109461

投标报价：220719730.76元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：河南中大建设工程有限公司
项目经理：张一亢

证书名称：一级建造师注册证书

注册编号：豫1412023202306621
投标报价：211812361.76元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

二标段：
评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为入围中标候选人（排序不分先后）：

中标候选人名称：河南本恒建设工程有限公司

项目经理：张晓丽

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫241141581851
投标报价：57625437.73元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：河南洲多建设有限责任公司

项目经理：杨新伟

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫241161602180

投标报价：60035340.87元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：洲航建设集团有限公司

项目经理：李军强

证书名称：一级建造师注册证书

注册编号：豫1412023202402308
投标报价：57628469.33元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：河南省金盾建设工程有限公司

项目经理：闫兵喜

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫241161605666
投标报价：60338528.58元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

中标候选人名称：驻马店市常泰建筑工程有限公司

项目经理：徐翠

证书名称：一级建造师注册证书

注册编号：豫1412024202407673
投标报价：59550206.58元

投标工期：300日历天
投标质量：合格

三标段：

中标候选人：中易达工程咨询有限公司
项目总监理工程师：白万冰

证书名称：注册监理工程师

执业资格证书编号：41026228

投标报价：1520000.00元

投标工期：同施工工期。控制在招标人与施工中标单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准。
2、 一标段、二标段中标候选人项目管理人员情况

一标段
	中标候选人名称
	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明

	证书名称
	级别
	证书编号
	专业

	河南畅舜建设有限公司
	项目经理
	王东东
	工程师
	建造师证
	二级
	豫241171715188
	建筑工程

	技术负责人
	胡雪丰
	工程师
	职称证
	高级
	G3300240381
	建筑施工

	施工员
	曹智皓
	无
	岗位证
	无
	2301010100238574
	建筑工程

	质量员
	邢云飞
	无
	岗位证
	无
	2301030100236994
	建筑工程

	材料员
	孟秋
	无
	岗位证
	无
	2301040000242908
	建筑工程

	安全员
	庞靖波
	无
	岗位证
	无
	豫建安C3 (2023) 3471292
	建筑工程

	资料员
	曹媛媛
	无
	岗位证
	无
	2301050000238289
	建筑工程

	预算员
	杨敏
	无
	岗位证
	无
	2501100100631970
	建筑工程

	冠州建设有限公司
	项目经理
	程亚兵
	无
	注册建造师证
	二级
	豫2412023202401937
	建筑工程

	技术负责人
	许洪磊
	高工
	职称证
	副高级
	20210098SZB000041458
	建筑设计

	施工员
	史莉莉
	无
	岗位证
	无
	0411710194117003216
	土建

	质量员、
	王彩艳
	无
	岗位证
	无
	0411710694117002756
	土建

	材料员
	陶海涛
	无
	岗位证
	无
	0412311100001000231
	土建

	安全员
	王伟伟
	无
	岗位证
	C3
	豫建安C3(2023)1323368
	土建

	资料员
	王士鑫
	无
	岗位证
	无
	0412311400020000216
	土建

	预算员
	张俊辉
	无
	岗位证
	一级
	建【造】11244100017633
	土木建筑

	河南中大建设工程有限公司
	项目

经理
	张一亢
	工程师
	壹级注册建造师证
	一级
	豫1412023202306621
	建筑工程

	技术负责人
	刘中秋
	高级

工程师
	高级工

程师证
	高级
	B202309061702287
	建筑工程

	施工员
	伍松
	工程师
	施工员证
	中级
	0411710194117004384
	工民建

	质量员、
	王杰
	工程师
	壹级注册建造师证
	中级
	0411510694115000402
	工民建

	材料员
	艾梅
	工程师
	材料员证
	中级
	0411711194117004247
	工民建

	安全员
	岳兰兰
	工程师
	安全员证
	中级
	H41170011500367
	工民建

	安全员
	刘秀玲
	工程师
	安全员证
	中级
	H41160011500171
	建筑工程

	资料员
	李金菊
	工程师
	资料员证
	中级
	0411711494117000428
	工民建

	驻马店市建筑公司
	项目经理
	胡中起
	高工
	建造师证
	一级
	豫1412009201109461

身份证：412801197510120919
	建筑

工程

	技术负责人
	银澎
	高工
	职称证
	高级
	B16030900005
	城建

	施工员
	李鹏飞
	工程师
	施工专业岗位证
	中级
	0411510194115003888
	土建

工程

	质量员、
	刘华军
	工程师
	质量专业岗位证
	中级
	0411510694115003149
	土建

工程

	材料员
	王猛
	工程师
	材料员专业岗位证
	中级
	0411711194117003469
	公用

	安全员
	杨豪
	工程师
	安全专业岗位证
	中级
	H41160011500189
	公用

	资料员
	张忠祥
	工程师
	资料专业岗位证
	中级
	0411511494115003256
	公用

	预算员
	李新安
	工程师
	造价师证
	高级
	建【造】11214100003054
	综合

二标段
	中标候选人名称
	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明

	证书名称
	级别
	证书编号
	专业

	河南本恒建设工程有限公司
	项目

经理
	张晓丽
	工程师
	建造师
	贰级
	豫241141581851
	建筑

	技术

负责人
	赵阳
	工程师
	职称证
	中级
	C20190927019900302579
	建设施工

	安全员
	吴会娜
	无
	安全生产考核合格证
	无
	豫建安C（2020）0043050
	公共类

	施工员
	陈苡行
	无
	岗位证
	无
	0412310100015000123
	土建

	质量员
	赵亚菲
	无
	岗位证
	无
	0412310600015000090
	土建

	材料员
	安珊珊
	无
	岗位证
	无
	0412311100015000119
	公共类

	资料员
	孟凡
	无
	岗位证
	无
	0412011494120000168
	公共类

	造价员
	陈虎
	无
	造价师证书
	一级
	建[造]14214100004930
	安装工程

	河南洲多建设有限责任公司
	项目经理
	杨新伟
	无
	建造师注册证书
	二级
	豫241161602180
	建筑工程

	技术负责人
	王光辉
	工程师
	职称证
	中级
	C20190974169900000730
	建筑

	施工员
	王静
	无
	岗位证书
	初级
	0411710194117002512
	土建

	质量员、
	王晓江
	无
	岗位证书
	初级
	2025JP070454
	土建

	材料员
	李慧
	无
	岗位证书
	初级
	2025JP070451

	土建

	安全员
	王涛
	无
	安全生产考核合格证书
	初级
	豫建安C（2023）1403687
	土建

	资料员
	冯帅
	无
	岗位证书
	初级
	2025JP070450

	土建

	预算员
	刘跃
	无
	岗位证书
	初级
	2025JP070452

	土建

	洲航建设集团有限公司
	项目经理
	李军强
	无
	建造师证
	一级
	豫1412023202402308
	建筑工程

	技术负责人
	王进超
	工程师
	职称证
	中级
	C20220953058101400788
	建筑施工

	施工员
	郑豪杰
	无
	岗位证书
	无
	0411610194116001511
	建筑工程

	质量员、
	赵晓航
	无
	岗位证书
	无
	0411710694117000619
	建筑工程

	材料员
	曹璐雪
	无
	岗位证书
	无
	0412311100015000046
	建筑工程

	安全员
	肖聪聪
	无
	安考证
	无
	豫建安C3（2023）1209837
	建筑工程

	资料员
	肖聪聪
	无
	安考证
	无
	豫建安C3（2023）1209837
	建筑工程

	预算员
	郑阳杰
	无
	岗位证书
	无
	Y0412301000901015
	建筑工程

	河南省金盾建设工程有限公司
	项目经理
	闫兵喜
	无
	建造师证
	贰级
	豫241161605666
	建筑工程

	技术负责人
	牛连朋
	工程师
	工程师证
	中级
	C202009530581011401266
	建筑施工

	施工员
	陈新华
	无
	岗位证
	初级
	0411710194117000731
	土建工程

	质量员、
	赵觉
	无
	岗位证
	初级
	0411710694117000087
	土建工程

	材料员
	郝愿
	无
	岗位证
	初级
	0411711194117000748
	公用工程

	安全员
	赵倩
	无
	岗位证
	初级
	H41170010005071
	公用工程

	资料员
	李闪
	无
	岗位证
	初级
	0412311400020000158
	公用工程

	预算员
	李会
	无
	岗位证
	初级
	H41170040001353
	公用工程

	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	项目经理
	徐翠
	工程师
	建造师注册证
	壹级
	豫1412024202407673
	建筑工程

	技术负责人
	何天宝
	工程师
	职称证
	中级
	C20200976179901200317
	建筑施工

	施工员
	曹冲
	无
	岗位证书
	无
	2401010100450092
	土建

	质量员
	陈政
	无
	岗位证书
	无
	2401030100453841
	土建

	材料员
	杨文博
	无
	岗位证书
	无
	2401040000455867
	土建

	安全员
	张雨欣
	无
	安考证
	C
	豫建安C3（2023）1367762
	土建

	资料员
	高赞
	无
	岗位证书
	无
	2401050000454222
	土建

	预算员
	禹行
	工程师
	造价师注册证
	贰级
	建[造]21254100000097
	土木建筑工程

中标候选人企业业绩

一标段：
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称

	合同签订或中标通知书时间
	金额

	河南畅舜建设有限公司
	泌阳县开发区标准化厂房(电子产业园四期)项目
	泌阳县开发区标准化厂房(电子产业园四期)项目
	2024年6月12日
	78439466.66元

	冠州建设有限公司
	西华县经开区双创孵化园一期、二期建设项目
	西华经开区城市发展投资有限公司
	2022年2月10日
	1025000.00元

	智能制造产业园提升改造项目
	鹿邑县产业集聚区综合投资有限公司
	2022.3.29
	9816786.41元

	河南中大建设工程有限公司
	驻马店开门子肥业有限公司年产 120万吨海生态肥项目一期工程
	驻马店开门子肥业有限公司
	2022.8.1
	27071976.79元

	驻马店市建筑公司
	驻马店开门子肥业有限公司年产120万吨海藻生态肥一期工程
	驻马店开门子肥业有限公司
	2022.2.25
	76852062.86元

	河南省五三农场五六安检中心建设项目
	河南省五三农场
	2023.10.20
	17316602.23元

二标段：
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称

	合同签订或中标通知书时间
	金额

	河南本恒建设工程有限公司
	新郑市应急管理局城市应急避难场所建设项目
	新郑市应急管理局
	2022.11.11
	10525132.88元

	河南水利与环境职业学院宿舍楼、教学楼室内墙面整修项目
	河南水利与环境职业学院
	2023.6.22
	3770000元

	河南洲多建设有限责任公司
	平舆县郭楼镇第一初中宿舍楼建设项目
	平舆县郭楼中心学校、平舆县郭楼镇第一初中
	2025.02.06
	4626640.39元

	采购三门闸街道中心小学屋面维修项目
	汝南县教育局
	2024.11.05
	213950.00元

	洲航建设集团有限公司
	滑县产业集聚区珠江路小学建设项目
	滑县产业集聚区珠江路小学
	2022年12月25日
	44240753.10元

	河南省金盾建设工程有限公司
	滑县特殊教育学校教学楼民升改造工程
	滑县特殊教育学校
	2024年1月26日
	387535.00 元

	驻马店市常泰建筑工程有限公司
	泌阳县第三十三中小学(一期)建设项目
	泌阳县教育局
	2023年12月20日
	46610246.29元

七、评标结果公示期：
2025年07月15日至2025年07月17日（不少于3个工作日），本次公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》同时发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本原件，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）
八、联系方式
招 标 人：泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司

办公地址：泌阳县开发区管委会四楼

联 系 人：荆先生

联系电话：15039611013

代 理 机 构：河南城建工程管理有限公司

办公地址：河南省驻马店市置地天中第一城A栋

联系电话：18339692728

联 系 人：刘先生

监督部门：泌阳县住房和城乡建设局

联系人：邱先生      联系电话：0396-7997589

监督部门：泌阳县发展和改革委员会

联系人：陈先生    联系电话：0396-7902598